
令和7年5月21日 予定価格（消費税抜き）

発注課 業種 土木一式

金額　　　（円） メッセージ 備考

1 84,738,000 決定

2 辞退

3 辞退

4 辞退

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

※ 今回の最低制限価格及び最低制限価格率は下記のとおりです。
　最低制限価格 84,165,514  円

　最低制限価格率 89.74  ％

坂口建設　株式会社

建設課

入札者

八重尾産業　有限会社

株式会社　淵上組

有限会社　斉藤建設

入札結果表
入札に付した事項 令和7年度　健幸のまちづくり拠点施設整備事業　外構工事　3工区

入  札  年  月  日 ¥93,788,182



令和7年5月21日 予定価格（消費税抜き）

発注課 業種 土木一式

金額　　　（円） メッセージ 備考

1 50,300,000 決定

2 50,600,000

3 50,600,000

4 50,620,000

5 辞退

6 辞退

7

8

9

10

11
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18

※ 今回の最低制限価格及び最低制限価格率は下記のとおりです。
　最低制限価格 45,633,930  円

　最低制限価格率 90.15  ％

坂口建設　株式会社

株式会社　淵上組

株式会社　後藤組

建設課

入札者

株式会社　丸山工務店

株式会社　八重尾組

八重尾産業　有限会社

入札結果表
入札に付した事項 令和7年度　市単独整備事業　三松・亀尾原線　道路改良工事

入  札  年  月  日 ¥50,620,000


